
Castellarano MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha 1:47.112
Miglior T.

1 1:48.918 10:19:23.385

2 5:32.172 10:24:55.557

3 1:48.559 10:26:44.116

4 2:11.030 10:28:55.146

5 1:47.236 10:30:42.382

6 3:43.263 10:34:25.645

7 1:47.112 10:36:12.757

8 2:07.476 10:38:20.233

 Po. 2 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha + 02.026
Diff. Primo

1 1:49.928 10:20:19.527

2 3:16.064 10:23:35.591

3 1:50.170 10:25:25.761

4 3:25.576 10:28:51.337

5 1:49.342 10:30:40.679

6 4:06.988 10:34:47.667

7 1:49.138 10:36:36.805

 Po. 3 - # 70 BERTUGLI D. - Husqvarna + 03.133
Diff. Primo

1 1:50.245 10:19:33.817

2 4:27.471 10:24:01.288

3 1:50.536 10:25:51.824

4 2:29.024 10:28:20.848

5 1:50.610 10:30:11.458

6 2:14.510 10:32:25.968

7 1:51.200 10:34:17.168

8 2:43.229 10:37:00.397

 Po. 4 - # 137 SOZZI L. - Honda + 04.051
Diff. Primo

1 1:52.322 10:20:04.218

2 2:17.771 10:22:21.989

3 1:51.163 10:24:13.152

4 1:52.655 10:26:05.807

5 8:20.546 10:34:26.353

6 2:02.925 10:36:29.278

 Po. 5 - # 481 SACCHINI C. - Yamaha + 04.778
Diff. Primo

1 1:51.890 10:19:38.149

2 2:16.977 10:21:55.126

3 1:53.160 10:23:48.286

4 4:01.317 10:27:49.603

5 2:04.138 10:29:53.741

6 1:52.413 10:31:46.154

7 2:18.596 10:34:04.750

8 1:52.843 10:35:57.593

9 2:35.012 10:38:32.605

 Po. 6 - # 308 ALBIERI L. - Kawasaki + 05.436
Diff. Primo

1 1:53.700 10:19:59.693

2 2:23.940 10:22:23.633

3 1:52.915 10:24:16.548

4 3:34.652 10:27:51.200

5 1:52.548 10:29:43.748

6 2:09.145 10:31:52.893

7 1:52.555 10:33:45.448

8 2:07.095 10:35:52.543

9 1:53.662 10:37:46.205

 Po. 7 - # 190 AURI D. - Yamaha + 05.504
Diff. Primo

1 1:54.458 10:19:49.607

2 2:09.829 10:21:59.436

3 1:52.616 10:23:52.052

4 2:20.509 10:26:12.561

5 1:56.149 10:28:08.710

6 1:53.314 10:30:02.024

7 2:27.097 10:32:29.121

8 1:53.549 10:34:22.670

9 2:11.204 10:36:33.874

 Po. 8 - # 33 TINCANI M. - Yamaha + 05.691
Diff. Primo

1 1:52.803 10:19:28.457

2 2:43.529 10:22:11.986

3 1:54.944 10:24:06.930

4 2:38.474 10:26:45.404

5 1:55.020 10:28:40.424

6 2:47.737 10:31:28.161

7 1:54.260 10:33:22.421

8 2:17.842 10:35:40.263

9 1:55.503 10:37:35.766

 Po. 9 - # 129 PINI M. - KTM + 07.249
Diff. Primo

1 1:54.976 10:19:48.895

2 2:13.127 10:22:02.022

3 1:54.361 10:23:56.383

4 2:21.874 10:26:18.257

5 1:54.749 10:28:13.006

6 2:36.970 10:30:49.976

7 1:54.529 10:32:44.505

8 2:38.491 10:35:22.996

9 1:55.473 10:37:18.469

 Po. 10 - # 923 CIOCCI M. - Honda + 07.518
Diff. Primo

1 1:55.927 10:20:11.551

2 2:21.265 10:22:32.816

3 1:54.630 10:24:27.446

4 2:12.982 10:26:40.428

5 1:54.782 10:28:35.210

6 2:31.470 10:31:06.680

7 1:58.428 10:33:05.108

8 1:55.495 10:35:00.603

9 2:26.462 10:37:27.065

 Po. 11 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna + 08.138
Diff. Primo

1 1:56.700 10:19:43.587

2 1:57.722 10:21:41.309

3 1:56.743 10:23:38.052

4 2:30.547 10:26:08.599

5 1:55.250 10:28:03.849

6 1:56.816 10:30:00.665

7 2:14.934 10:32:15.599

8 1:56.864 10:34:12.463

9 1:56.405 10:36:08.868

10 2:05.089 10:38:13.957

Fastest lap: 1:47.112 
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Castellarano MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki Valenti + 08.224
Diff. Primo

1 1:58.307 10:20:24.852

2 2:19.303 10:22:44.155

3 1:56.060 10:24:40.215

4 2:45.886 10:27:26.101

5 1:55.336 10:29:21.437

6 4:35.358 10:33:56.795

7 1:56.301 10:35:53.096

8 2:22.980 10:38:16.076

 Po. 13 - # 9 SANGIORGI L. - Yamaha + 09.095
Diff. Primo

1 1:56.852 10:18:30.216

2 2:45.342 10:21:15.558

3 1:56.336 10:23:11.894

4 2:30.327 10:25:42.221

5 1:56.207 10:27:38.428

6 2:51.155 10:30:29.583

7 1:56.935 10:32:26.518

8 2:27.275 10:34:53.793

9 1:56.623 10:36:50.416

 Po. 14 - # 591 DOLCI G. - Honda + 09.117
Diff. Primo

1 1:56.229 10:20:28.050

2 2:25.509 10:22:53.559

3 1:58.036 10:24:51.595

4 2:31.270 10:27:22.865

5 1:57.879 10:29:20.744

6 1:59.549 10:31:20.293

7 2:47.013 10:34:07.306

8 1:57.379 10:36:04.685

9 2:36.026 10:38:40.711

 Po. 15 - # 63 ROVATI M. - KTM + 10.858
Diff. Primo

1 2:00.728 10:18:38.946

2 2:00.145 10:20:39.091

3 2:28.544 10:23:07.635

4 1:58.244 10:25:05.879

5 2:13.217 10:27:19.096

6 1:57.970 10:29:17.066

7 5:01.715 10:34:18.781

8 1:58.443 10:36:17.224

9 2:27.362 10:38:44.586

 Po. 16 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 13.396
Diff. Primo

1 2:03.409 10:20:01.929

2 2:02.326 10:22:04.255

3 2:15.156 10:24:19.411

4 2:01.051 10:26:20.462

5 2:01.704 10:28:22.166

6 5:20.881 10:33:43.047

7 2:02.312 10:35:45.359

8 2:00.508 10:37:45.867

 Po. 17 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki + 13.451
Diff. Primo

1 2:00.563 10:19:48.734

2 2:24.169 10:22:12.903

3 3:40.266 10:25:53.169

4 2:01.961 10:27:55.130

5 2:01.138 10:29:56.268

6 2:33.780 10:32:30.048

7 2:01.066 10:34:31.114

8 2:28.468 10:36:59.582

 Po. 18 - # 728 CIAMPI A. - Honda + 13.703
Diff. Primo

1 2:58.273 10:21:18.357

2 2:40.803 10:23:59.160

3 2:00.815 10:25:59.975

4 2:02.112 10:28:02.087

5 3:33.756 10:31:35.843

6 2:01.635 10:33:37.478

7 2:25.927 10:36:03.405

8 2:01.989 10:38:05.394

 Po. 19 - # 771 FIORENTINI F. - Yamaha + 14.095
Diff. Primo

1 2:01.207 10:19:22.315

2 5:09.729 10:24:32.044

3 2:28.886 10:27:00.930

4 2:01.478 10:29:02.408

5 6:05.374 10:35:07.782

6 2:03.577 10:37:11.359

 Po. 20 - # 101 ORSI F. - Suzuki + 14.226
Diff. Primo

1 2:01.881 10:20:35.293

2 2:20.852 10:22:56.145

3 2:01.338 10:24:57.483

4 2:16.030 10:27:13.513

5 2:01.948 10:29:15.461

6 2:26.692 10:31:42.153

7 2:02.621 10:33:44.774

8 2:30.566 10:36:15.340

9 2:27.553 10:38:42.893

 Po. 21 - # 432 CARCIOFFI A. - Kawasaki + 15.054
Diff. Primo

1 2:02.166 10:20:37.137

2 2:02.830 10:22:39.967

3 3:05.512 10:25:45.479

4 2:52.536 10:28:38.015

5 2:06.131 10:30:44.146

6 2:29.789 10:33:13.935

7 2:22.753 10:35:36.688

 Po. 22 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM + 15.433
Diff. Primo

1 2:03.470 10:18:54.292

2 2:02.899 10:20:57.191

3 2:26.770 10:23:23.961

4 2:03.395 10:25:27.356

5 2:03.185 10:27:30.541

6 2:45.292 10:30:15.833

7 2:02.545 10:32:18.378

8 2:03.142 10:34:21.520

9 2:49.291 10:37:10.811

 Po. 23 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM + 18.033
Diff. Primo

1 2:15.687 10:19:13.972

2 2:06.477 10:21:20.449

3 2:05.145 10:23:25.594

4 2:05.301 10:25:30.895

5 2:06.414 10:27:37.309

6 4:44.690 10:32:21.999

7 2:34.161 10:34:56.160

8 2:05.330 10:37:01.490

Fastest lap: 1:47.112 
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Castellarano MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 43 AMADORI M. - Kawasaki + 20.534
Diff. Primo

1 2:11.238 10:18:57.132

2 2:09.951 10:21:07.083

3 2:14.909 10:23:21.992

4 2:08.556 10:25:30.548

5 2:08.658 10:27:39.206

6 5:10.078 10:32:49.284

7 2:08.279 10:34:57.563

8 2:07.646 10:37:05.209

 Po. 25 - # 822 CORSINI F. - Husqvarna + 20.917
Diff. Primo

1 2:08.915 10:19:16.789

2 2:09.607 10:21:26.396

3 2:45.733 10:24:12.129

4 2:36.234 10:26:48.363

5 2:17.517 10:29:05.880

6 2:08.418 10:31:14.298

7 5:07.117 10:36:21.415

8 2:08.029 10:38:29.444

 Po. 26 - # 29 ROSSI L. - Honda + 23.236
Diff. Primo

1 2:17.504 10:18:59.370

2 2:12.281 10:21:11.651

3 2:31.874 10:23:43.525

4 2:11.969 10:25:55.494

5 2:46.920 10:28:42.414

6 2:11.776 10:30:54.190

7 2:37.638 10:33:31.828

8 2:10.348 10:35:42.176

9 2:44.019 10:38:26.195

 Po. 27 - # 185 BANDIERI E. - Honda + 23.319
Diff. Primo

1 2:10.431 10:18:58.550

2 2:19.451 10:21:18.001

3 3:14.700 10:24:32.701

4 2:11.309 10:26:44.010

5 2:13.869 10:28:57.879

6 3:02.371 10:32:00.250

7 2:13.123 10:34:13.373

8 2:49.479 10:37:02.852

 Po. 28 - # 159 CAVALCOLI M. - Honda + 28.311
Diff. Primo

1 2:16.242 10:19:13.356

2 3:42.197 10:22:55.553

3 2:15.423 10:25:10.976

4 2:16.614 10:27:27.590

5 3:29.820 10:30:57.410

6 2:15.503 10:33:12.913

Fastest lap: 1:47.112 
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